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Kauhavan kaupungin elämänlaatupalveluiden tapahtuma-, yleis- ja koh de avus tuk set
ovat olleet haet ta va na 1.-22.3.2021. Hakuilmoitus julkaistiin Kauhavan kau pun gin
kotisivuilla, kaupungintalon ja pal ve lu toi mis to jen ilmoitustauluilla, kuu lu tuk sis sa ja
rivi-ilmoituksissa sekä 17.2.2021 pai kal lis leh des sä.

Kesätapahtumia ja kesätapahtumien yhteismarkkinointia varten on kultt tuu ri pal ve lui den
käyttötalouteen varattuna 19.000 euroa (003751, kulttuuritoimi, 4760, avustukset muille).
Kulttuuripalvelujen tapahtuma-avustukset isommille kult tuu ri ta pah tu mil le olivat
haettavana ajalla 1.-22.3.2021. Ta pah tu ma-avus tuk sen tärkeimmät myöntöperusteet
ovat tapahtuman suunnitelmallinen ke hit tä mi nen ja uudistaminen, korkeatasoiset
kulttuurisisällöt ja Kauhavan kaupungin ima go- ja muu hyöty tapahtumasta.

Kauhavalla jär jes te tään vuosittain kesäaikaan neljä kaupunginosatapahtumaa: Kau ha-
van Puuk ko- ja Käsityöfestivaalit, Kortesjärven Suvipäivät, Härmälääset Hä jyy lyt ja Yli-
här män Elotryskööt. Näistä tapahtumista Suvipäivien ja Elot rys köi den järjestelyistä
vastaa ja niitä koor di noi kult tuu ri pal ve lut. Kauhavan Puuk ko- ja Käsityöfestivaalit ja Här-
mä lää set Häjyylyt puolestaan ovat huomattavasti suu rem mat ja laajemmat ko ko nai suu-
det. Kulttuuritoimen resurssit eivät riitä näi den kahden suuremman ta pah tu ma ko ko nai-
suu den järjestely- ja koor di noin ti työ hön. Tästä syystä Puukko- ja käsityöfestivaalit ja
Här mä lää set Häjyylyt on to teu tet tu yhdistysten toimesta ja kaupunki on myön tä nyt yh dis-
tyk sil le ta pah tu ma-avus tus ta. Tapahtuma-avustusten tarkoituksena on tur va ta vuo sit tai-
sen ke sä ta pah tu man järjestäminen jokaisessa kaupunginosassa. Li säk si ta pah tu-
ma-avus tuk sia voidaan myöntää myös muille tahoille, joilla to teu tu vat edel li ses sä
kappaleessa mainitut tapahtuma-avustuksen myön tö pe rus teet.

Määräaikaan mennessä saapui viisi tapahtuma-avustushakemusta, joiden yh teis sum ma
oli 24.000 euroa. Neljälle hakijalle esitetään 80 % haetusta avus tus sum mas ta.
Ääniaalloilla-työryhmälle esitetään 70 % avustusta, mutta sen li säk si työryhmä saisi
kulttuuripalveluiden esiintymislavan ja telttakatoksen käyt töön sä tapahtuman ajaksi.
Kulttuuriohjaaja on ollut mukana ta pah tu ma-avus tus ten valmistelutyössä.

Esityslistan liitteenä on esitys kulttuuripalveluiden tapahtuma-avustusten ja ka mi ses ta.

Sivistysjohtajan esitys:
Elämänlaatulautakunta päättää myöntää tapahtuma-avustukset liitteen mu kai ses ti.

Mikäli myönnettyä tapahtuma-avustusta ei voi da poikkeusolosuhteiden vuoksi käyt tää
myönnettyyn tarkoitukseen, avustussumman maksatusta ei toi meen pan na.

Päätös:
Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.



Pöytäkirjaan merkittiin, että Timo Orrenmaa saapui kokoukseen tämän pykälän kä sit te-
lyn alussa klo 18:05.
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